

特許協力条約に基づく国際出願等に関する法律施行規則の一部を改正する省令新旧対照条文（傍線部分は改正部分）
特許協力条約に基づく国際出願等に関する法律施行規則（昭和五十三年通商産業省令第三十四号）

改 正	現 行
<p>（審判官の指定） 第四十五条（略）</p> <p>2（略）</p> <p>一、二（略）</p> <p>三 事件の当事者の後見人、後見監督人、保佐人、保佐監督人、補助人又は補助監督人</p> <p>四、五（略）</p> <p>3（略）</p>	<p>（審判官の指定） 第四十五条（略）</p> <p>2（略）</p> <p>一、二（略）</p> <p>三 事件の当事者の後見人、後見監督人又は保佐人</p> <p>四、五（略）</p> <p>3（略）</p>